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	NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

	
ROKYCANSKÁ NEMOCNICE A.S. – KOMPLEXNÍ REKONSTRUKCE KOTELNY


	VEŘEJNÁ ZAKÁZKA ZADÁVANÁ V OTEVŘENÉM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ PODLE ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ (DÁLE JEN „ZÁKON“).
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	CN/123/CN/19 
	Číslo jednací:
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Ve věci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „ROKYCANSKÁ NEMOCNICE A.S. – KOMPLEXNÍ REKONSTRUKCE KOTELNY“, poskytuje zadavatel Plzeňský kraj, Škroupova 18, 301 36 Plzeň, IČ: 70890366 prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ.
I.
Dne 23. 10. 2019 obdržel zadavatel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, na kterou tímto odpovídá.
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Odpověď zadavatele: Zadavatel trvá na své odpovědi, hlavní technogie zajišťujicí výrobu tepla, tzn. kotle a KGJ budou od jednoho výrobce včetně servisu.
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Odpověď zadavatele: Bilance jednotlivých topných okruhů uvedena na výkrese č.4 - Schéma
zapojení kotelny,
část D. 2.1 Technologie kotelny.
Na rozdělovači je ponechána rezerva cca 500 kW (2x rezerva DN65 a 100 kW na
VZT), kotelna má dostatečný výkon pro současné potřeby Rokycanské
nemocnice a.s. V případě potřeby navýšení výkonu je v kotelně ponechána
prostorová rezerva pro osazení dalšího kotle.
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Odpověď zadavatele: Rozsah zkoušek byl specifikován v odpovědi. Pokud budou zkoušky úspěšné, energie hradí Zadavatel, každý neúspěšný pokus hradí zhotovitel. Zkoušky proběhnou dle aktuálně platných legistaltivních předpisů autorizovanou měřící skupinou.
Zadavatel toleruje max. chybu měření 10% a je si vědom, že tato chyba je dána součtem chyb jednotlivých přístrojů použitých zhotovitelem. Zadavatel bude mít v rámci komplexních zkoušek kontrolní funkci.
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Odpověď zadavatele: Přiložené hydraulické schéma umožnuje maximální využití energetického potenciálu paliva. Zvýšení efektivity kromě finančních úspor pozitivně ovlivňuje celkové množství emisí. Pro lepší pochopení je možné třícestné ventily na zdrojové části schématu teoreticky i prakticky vnímat jako přepínací.
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Odpověď zadavatele: Dispečerské pracoviště je již v nemocnici osazeno v kanceláři pana Bauera (system Johnson Controls),
bude nutná úprava softwaru + přenos dat - položku nacenit .


Dotaz č. 9 Kotelna bude provozována s trvalou obsluhou? Tak jak uvádí Technická zpráva článek 1.628 další požadavky – D.2.3 Měření a regulace, technologická elektroinstalace má být oceněn nulovou hodnotou?

Odpověď zadavatele: Technická zpráva v bodě 1.628 uvádí umístění houkačky, jedná se popis umístění houkačky do místa pouze označeného jako trvalá obsluha. Žádná položka ve výkazu výměr nesmí mít nulovou položku, je třeba všechny položky ocenit, tzn. Je třeba ocenit i všechny položky v části D.2.3. Měření a regulace.


Dotaz č. 19 Hodnotící kritérium D uvádí, že bude hodnocena hodnota emisní zátěže (mg NOx/Nm3) – váha 10%, maximální přípustná emisní zátěž NOx je 100 mg Nox/Nm3. Co je tím míněno? Má zájemce pro účely výběrového řízení sečíst emise jednotlivých zdrojů?

Odpověď zadavatele: V tomto případě se jedná o nepřesnost. Zadavatel doplní do zadání, že se jedná o emisní zátěž KGJ. Zájmem zadavatele je dlouhodobé snižování emisí s ohledem na budoucí legislativu. Původní verze ZD „Zadávací dokumentace_kotelna Rokycany_V6.docx“ byla nahrazena verzí novou: „Zadávací dokumentace_kotelna Rokycany_V7.docx“.


Dotaz č. 5: V Zadávací dokumentaci v bodě 4.2 Profesní způsobilost je požadováno u osoby, která bude garantovat odbornou kvalifikaci vztahující se k připojení kogenerační jednotky do jednotné energetické sítě ČEZ – doklad (referenci) prokazující oprávnění k prvnímu paralelnímu připojení k energetické síti pro úspěšné propojení kogenerační jednotky do jednotné energetické sítě ČEZ.
Může zadavatel upřesnit, jaký konkrétní doklad (referenci) má v tomto případě namysli? Jakým způsobem má dodavatel garantovat tuto odbornou kvalifikaci?

Odpověď zadavatele: Zadavatel v rámci doložení profesní způsobilosti požaduje po účastnících zadávacího řízení doložení osoby, která bude garantovat odbornou kvalifikaci vztahující se k připojení kogenerační jednotky do jednotné energetické sítě ČEZ. Jedná se tedy o doklad, (jako příklad je uvedena reference), která bude uvedenou skutečnost prokazovat. Zadavatel požaduje odborně způsobilou osobu se kterou bude řešit připojení kogenerační jednotky do jednotné energetické sítě ČEZ. Musí jít tedy o osobu schopnou garantovat, že má již za sebou alespoň jednu úspěšnou zkušenost s připojením kogenerační jednotky a s veškerou náročnou administrativou, která je s tímto aktem spojená.


Dotaz č. 21:  Chtěli bychom požádat o bližší specifikaci k  položce č. 64: 
D.2.1 – Technologie kotelny
pol. 64 – Akumulační zásobník Atyp 15000/6
(v technické zprávě k Technologii kotelny jsme bližší specifikaci nenašli)

Odpověď zadavatele: akumulační zásobník pro kog.jednotku pol. 64 :
-	Atyp Recon 15000/6 
-	atypická akumulační nádoba, dimenze přípojek, návarky viz.schema zapojení
-	objem 15000 litrů
-	tlaková třída PN6 
-	uhlíková ocel
-	základní nátěr
-	průměr 2200mm
-	výška 4490mm


Dotaz č. 23: Ve výkazu výměr  oddíle D.1.1, – Architektonicko-stavební řešení , 
je uvedeno (u položky č. 157  vrata ocelová 3000/2650 mm ocelová, dvoukřídlá,včetně zárubně, zateplená U = max. 1,1 W/m2K, protihluková s indexem vážené stavební neprůzvučnosti Rw = 28 dB, při spodním líci vrat bude 2x přivětrávací žaluzie ), že vrata dle požadavku mají být neprůzvučná, avšak mají mít 2 přivětrávací žaluzie, a zároveň mají být zateplená. Tyto požadavky se ovšem navzájem vylučují. Tímto bychom chtěli požádat o odpověď jaké vlastnosti vrat jsou požadovány, zda neprůzvučnost nebo přivětrávací žaluzie (neuzavíratelné), které jsou ale nutné z důvodu přívodu vzduchu pro spalování plynu.

Odpověď zadavatele: Dveře vnější :
Prostor kogenerační jednotky :
Vstupní vrata vel. 3000/2650 mm jsou navržena ocelová, dvoukřídlá, zateplená
U = max. 1,1 W/m2K, protihluková s indexem vážené stavební neprůzvučnosti  Rw = 28 dB,
rozměr viz. výkresy.
Prostor kotelny :
Vstupní vrata vel. 3000/2650 mm jsou navržena ocelová, dvoukřídlá, zateplená
U = max. 1,1 W/m2K, protihluková s indexem vážené stavební neprůzvučnosti  Rw = 28 dB,
opatřena 2x větracím otvorem se žaluzií  (bez zateplení ve větracím otvoru) otvory navrženy v souladu s akustickou studií
rozměr viz. výkresy,


Dotaz č. 24:  Ve výkazu výměr jsme nenalezli položky, která popisují demontáže zařízení ve výměníku a dále odvoz a likvidaci (skládkovné).
Tímto bychom chtěli požádat o odpověď a vysvětlení jaké položky se těchto prací týkají.

Odpověď zadavatele: Demontáže a přesuny hmot jsou součástí PD části - D.2.1 - Technologie kotelny


Dotaz č. 25: 5.	Ve výkazu výměr jsme nenalezli položky, která popisují demontáže zařízení stávající kotelny a dále jejich odvoz a likvidaci (skládkovné).
Tímto bychom chtěli požádat o odpověď a vysvětlení jaké položky se těchto prací týkají.

Odpověď zadavatele: Demontáže a přesuny hmot jsou součástí PD části - D.2.1 - Technologie kotelny
[bookmark: _GoBack]

II.
Lhůta pro podání nabídek prodlužená do 8. 11. 2019 do 10:00 hodin zůstává v platnosti. Zadavatel nevylučuje další prodloužení lhůty.

V Plzni dne 31. 10. 2019



Ing. Eduard Korunka
administrátor                                     
Centrální nákup, příspěvková organizace             
v zastoupení zadavatele
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